
 

1 
 

Slapukų politika interneto svetainėje „myid.skidsolutions.eu“ 

 

1. Apibrėžtys: 

1.1. Slapukas – mažas teksto failas, kurį interneto svetainė išsaugo jūsų įrenginyje jums 

apsilankius svetainėje.  

1.2. Duomenų kontrolierius – nustato pagal kokias paskirtis ir kokiomis priemonėmis asmens 

duomenys apdorojami. Interneto svetainės duomenų kontrolierius yra „SK ID Solutions 

AS“.    

2. Klasifikavimas: 

2.1. Slapukai pagal jų saugojimo būdą gali būti klasifikuojami į sesijos slapukus ir nuolatinius 

slapukus: 

2.1.1. Sesijos slapukai  

Sesijos slapukai galioja tik apsilankymo interneto svetainės sesijos metu. Sesija prasideda apsilankius 

interneto svetainėje ir baigiasi tuomet, kai interneto svetainė uždaroma. 

2.1.2. Nuolatiniai slapukai  

Nuolatiniai slapukai išlieka net po apsilankymo interneto svetainėje. Nuolatiniai slapukai išsaugomi 

interneto svetainės lankytojo įrenginyje ir suaktyvinami kiekvieną kartą apsilankius interneto 

svetainėje. Nuolatinių slapukų saugojimo trukmė yra nurodyta skirsnyje „Slapukų sąrašas“. 

3. Slapukų paskirtis: 

3.1. Interneto svetainė naudoja funkcinius slapukus, kad užtikrintų techninį interneto svetainės 

veikimą.  

3.2. Interneto svetainė taip pat naudoja slapukus, reikalingus suteikti tokias informacinės 

bendruomenės paslaugas, kurių tiesiogiai paprašė prenumeratorius arba naudotojas. Tai 

apima slapukus, leidžiančius interneto svetainę naudotojui rodyti jo pageidaujama kalba. 

3.3. Interneto svetainės nustatyti slapukai: 

Pavadinimas Teikėjas Aprašymas Saugojimo 
trukmė 

myid.skidsolutions.eu 

X-CSRF-TOKEN  myid.skidsolutions.eu Padeda išvengti kelių 
svetainių užklausų 
klastojimo atakų 

Sesija 

SESIJA myid.skidsolutions.eu Naudojama tvarkant 
naudotojo sesijos 
statusą. 

1 diena 

4. Teisiniai pagrindai: 

4.1. Interneto svetainė nenustato slapukų, kuriems privaloma gauti leidimą. 

4.2. Interneto svetainė neprašo sutikimo naudoti slapukus, privalomus interneto svetainės. 

veikimui arba reikalingus norint suteikti tokias informacinės bendruomenės paslaugas, kurių 

tiesiogiai paprašė naudotojas arba prenumeratorius.  



 

2 
 

5. Jei turite kokių nors klausimų dėl „SK“ interneto svetainėse naudojamų slapukų, kreipkitės į mus 

el. paštu: info[A]skidsolutions.eu. 

6. Slapukus apriboti arba išjungti galite naršyklės saugos nustatymuose. 

7. „SK“ pasilieka teisę bet kuriuo metu be išankstinio perspėjimo keisti slapukų politiką. 


